
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0003/2565
เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบดมีหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (9) และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุม

ครั้งที่ 271 วันที่ 2 มีนาคม 2565 จึงแต่งตั้ง ดร.วรินธร สงคศิริ ดำรงตำแหน่งรองอธิการบดฝี่ายยุทธศาสตร์วิจัย

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 3 มีนาคม 2565 ถึงวันที่ 24 ธันวาคม 2565

สั่ง ณ วันที่ 2 มีนาคม พ.ศ. 2565

(ศาสตราจารย์ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


